
__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
1

Žádost o kontrolu dodržování standardů MAS

Základní údaje MAS

Název: Region HANÁ, z. s. IČ: 26656426 Právní 
forma:

Spolek

Internetové stránky MAS: www.regionhana.cz

Celková rozloha území MAS (km2): 444,42 Počet obcí na území MAS: 49

Počet partnerů MAS: 126 Počet obyvatel na území MAS: 41693

Počet obyvatel na jednoho partnera MAS: 330,00

Adresy MAS

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Obec: Náměšť na Hané Část obce: Náměšť na Hané PSČ: 783 44

Ulice: nám. T. G. 
Masaryka

Číslo orientační: Číslo 
popisné/evidenční:

99

Osoby MAS

Role v MAS: Statutární zástupce Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Jméno: Příjmení: Titul za jménem:

Mgr. Marta Husičková

Telefon: E-mail: region.hana@regionhana.cz

Území působnosti MAS

Číslo 
záznamu

Kód obce: Název obce: NUTS 4/LAU 1 
(okres):

Počet 
obyvatel 
obce:

Rozloha obce 
(km2):

 1 589292 Bohuslavice Prostějov 452 4,87

 2 589314 Brodek u Konice Prostějov 792 14,16

 3 589349 Budětsko Prostějov 414 5,81



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
2

 4 589276 Bílovice-Lutotín Prostějov 514 6,87

 5 552062 Bílsko Olomouc 229 3,73

 6 589331 Březsko Prostějov 214 4,04

 7 501751 Drahanovice Olomouc 1743 13,53

 8 589497 Dzbel Prostějov 235 7,45

 9 549967 Hačky Prostějov 112 2,68

 10 589501 Hluchov Prostějov 345 5,38

 11 502235 Hněvotín Olomouc 1851 11,73

 12 589519 Horní Štěpánov Prostějov 854 20,00

 13 589560 Hvozd Prostějov 638 12,38

 14 589586 Jesenec Prostějov 297 4,81

 15 589594 Kladky Prostějov 351 13,11

 16 589624 Konice Prostějov 2784 24,45

 17 589632 Kostelec na Hané Prostějov 2900 13,86

 18 589675 Laškov Prostějov 584 12,86

 19 589683 Lešany Prostějov 376 5,50

 20 589691 Lipová Prostějov 710 12,18

 21 552232 Loučany Olomouc 647 4,98

 22 552038 Loučka Olomouc 200 6,20

 23 552216 Luběnice Olomouc 487 2,76

 24 589705 Ludmírov Prostějov 538 15,04

 25 503657 Lutín Olomouc 3246 8,20

 26 504505 Náměšť na Hané Olomouc 2107 18,65

 27 589811 Ochoz Prostějov 193 3,30

 28 552259 Olbramice Olomouc 225 3,05

 29 589829 Olšany u Prostějova Prostějov 1809 11,04



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
3

 30 549983 Polomí Prostějov 148 2,89

 31 589942 Ptení Prostějov 1075 18,52

 32 589870 Pěnčín Prostějov 742 5,32

 33 589934 Přemyslovice Prostějov 1272 18,06

 34 589951 Raková u Konice Prostějov 205 4,21

 35 589969 Rakůvka Prostějov 93 2,89

 36 505081 Senice na Hané Olomouc 1796 19,26

 37 552267 Senička Olomouc 351 5,69

 38 590002 Skřípov Prostějov 330 11,08

 39 505111 Slatinice Olomouc 1622 7,78

 40 590011 Slatinky Prostějov 580 8,02

 41 590029 Smržice Prostějov 1618 12,55

 42 590053 Stařechovice Prostějov 543 6,59

 43 590070 Stražisko Prostějov 433 3,55

 44 590088 Suchdol Prostějov 586 6,69

 45 505269 Těšetice Olomouc 1291 12,48

 46 590223 Zdětín Prostějov 368 5,33

 47 589381 Čechy pod Kosířem Prostějov 1044 9,20

 48 589403 Čelechovice na Hané Prostějov 1314 7,27

 49 552364 Ústín Olomouc 435 4,40

Změna území oproti období 2014 - 2020: Přemyslovice

Počet obyvatel na území MAS: 41693
Celková rozloha území MAS (km2): 444,42

Zájmové skupiny MAS



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
4

Číslo 
záznamu

Název zájmové skupiny: Rozšířený název zájmové 
skupiny:

Počet 
subjektů:

 1 Církve 4

 2 Děti, mládež, vzdělávání Děti a mládež 7

 3 Environmentální oblast (příroda a krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí 10

 4 Infrastruktura + rozvoj obcí Infrastruktura 13

 5 Komunitní život, kvalita života /společnost Kvalita života 18

 6 Kultura, památky, historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie 13

 7 Myslivost, rybáři, včelaři, chovatelé Myslivost 5

 8 Ostatní Rozvoj neziskového sektoru 11

 9 Podnikání 14

 10 Senioři 8

 11 Sport 13

 12 Zemědělské podnikání + lesnictví Zemědělství 10

Nejvyšší orgán MAS – Seznam partnerů MAS

Název orgánu MAS: Valná hromada členů Funkční období od: 15. 3. 2004

Poměr sektorů

Sektor Počet subjektů Počet subjektů v %

Soukromý sektor - celkem 77 61,11

Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající 38 30,16

Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající 13 10,32

Soukromý sektor - právnické osoby 26 20,63



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
5

Veřejný sektor 49 38,89

Poměr zájmových skupin

Zájmová skupina Rozšířený název zájmové skupiny: Počet 
subjektů

Počet 
subjektů v %

Církve 4 3,17

Děti, mládež, vzdělávání Děti a mládež 7 5,56

Environmentální oblast (příroda a 
krajina, ochrana ŽP)

Životní prostředí 10 7,94

Infrastruktura + rozvoj obcí Infrastruktura 13 10,32

Komunitní život, kvalita života 
/společnost

Kvalita života 18 14,29

Kultura, památky, historie, tradice 
(příp. církve)

Kultura a historie 13 10,32

Myslivost, rybáři, včelaři, chovatelé Myslivost 5 3,97

Ostatní Rozvoj neziskového sektoru 11 8,73

Podnikání 14 11,11

Senioři 8 6,35

Sport 13 10,32

Zemědělské podnikání + lesnictví Zemědělství 10 7,94

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Město Konice 00288365 Kultura, památky, 
historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Konice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Bc. Jaroslav Procházka

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
6

Město Kostelec na 
Hané

00288373 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Kostelec na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. František Horák

PŘEDSEDA ORGÁNU:

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Městys Náměšť na 
Hané

00299260 Církve Náměšť na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Marta Husičková

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Bohuslavice 00288039 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Bohuslavice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Roman Jedlička

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Brodek u 
Konice

00288055 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Brodek u Konice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Radomír Novák

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Budětsko 00599999 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Budětsko

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
7

Jiří Páleník

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Bílovice-
Lutotín

00288012 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Bílovice-Lutotín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Miroslav Hochvald

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Bílsko 00576239 Senioři Bílsko

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Jaroslav Žák

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Březsko 00599981 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Březsko

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Jiří Zajíček

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Drahanovice 00298841 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Drahanovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Tomáš Kröner

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
8

Obec Dzbel 47922575 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Dzbel

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Jana Konečná

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Hačky 00600016 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Hačky

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ladislav Zajíček

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Hluchov 00288241 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Hluchov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Lenka Vyhlídalová

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Hněvotín 00298913 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Hněvotín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Jaroslav Dvořák

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Horní 
Štěpánov

00288250 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Horní Štěpánov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Vladimír Mazal



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
9

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Hvozd 00288306 Environmentální oblast 
(příroda a krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí Hvozd

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Josef Šmíd

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Jesenec 00288322 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Jesenec

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Dominik Bečvář

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Kladky 00288331 Sport Kladky

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Josef Hofman

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Laškov 00288411 Kultura, památky, 
historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Laškov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ladislav Jedlička

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Lešany 00288420 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Lešany

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
10

Ing. Vladimíra Bábková

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Lipová 00288438 Environmentální oblast 
(příroda a krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí Lipová

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. František Šustr

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Loučany 00635651 Zemědělské podnikání + 
lesnictví

Zemědělství Loučany

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Jaroslav Loutocký

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Loučka 00576247 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Loučka

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Miroslava Novotná

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Luběnice 00635642 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Luběnice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Jan Blaho

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
11

Obec Ludmírov 00288446 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Ludmírov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Jan Kuchař

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Lutín 00299189 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Lutín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Jakub Chrást

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Ochoz 00600041 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Ochoz

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Martin Bílý

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Olbramice 00635669 Zemědělské podnikání + 
lesnictví

Zemědělství Olbramice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

doc. RNDr. Robert Prucek Ph.D.

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Olšany u 
Prostějova

00288560 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Olšany u 
Prostějova

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. René Všetička



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
12

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Polomí 00600059 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Polomí

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Stanislav Pišťák

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Ptení 00288691 Kultura, památky, 
historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Ptení

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Jiří Porteš

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Pěnčín 00288616 Zemědělské podnikání + 
lesnictví

Zemědělství Pěnčín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ladislav Popelář

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Přemyslovice 00288683 Děti, mládež, vzdělávání Děti a mládež Přemyslovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Iveta Pořízková

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Raková u 
Konice

00600067 Kultura, památky, 
historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Raková u Konice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
13

Petr Hajkr

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Rakůvka 00600075 Kultura, památky, 
historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Rakůvka

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Josef Mikulka

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Senice na 
Hané

00299421 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Senice na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Michal Tichý

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Senička 00635324 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Senička

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Bc. Veronika Doležalová

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Skřípov 00600083 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Skřípov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Miroslav Kadlec

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
14

Obec Slatinice 00299456 Kultura, památky, 
historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Slatinice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Bc. Ondřej Mikmek

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Slatinky 00288764 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Slatinky

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Monika Prokopová

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Smržice 00288772 Sport Smržice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Aleš Moskal

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Stařechovice 00288802 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Stařechovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Pavlína Menšíková

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Stražisko 00288829 Kultura, památky, 
historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Stražisko

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Markéta Dvořáková



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
15

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Suchdol 00288837 Církve Suchdol

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Mgr. Jitka Zahálková

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Těšetice 00299545 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Těšetice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Jindřich Protivánek

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Zdětín 00600105 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Zdětín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Robert Kříž

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Čechy pod 
Kosířem

00288128 Kultura, památky, 
historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Čechy pod 
Kosířem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Milan Kiebel

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Čelechovice 
na Hané

00288144 Environmentální oblast 
(příroda a krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí Čelechovice na 
Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
16

Bc. Jarmila Stawaritschov
á

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Ústín 00635618 Kultura, památky, 
historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Ústín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Jana Chalupová

Soukromý sektor – právnické osoby 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

DOUBRAVA.NET 
s.r.o.

04911113 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Náměšť na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Bc. Martin Doubrava

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

ELEKTRO-FLEXI 
s.r.o.

28602340 Podnikání Lutín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Petr Galda

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Jsme ze stejné 
planety, z.s.

03364143 Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Náměšť na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Josef Janeček



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
17

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

KOVOVÝROBA Ing. 
Valoušek s.r.o.

27849813 Podnikání Slatinice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Jiří Valoušek

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Lázně Slatinice a.s. 25367757 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Slatinice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Irena Vašicová

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Muzeum Slatinice, 
z.s.

22828851 Kultura, památky, 
historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Slatinice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

doc. MUDr. Aleš Sobek CSc.

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Myslivecký spolek 
Náměšť na Hané

49588443 Myslivost, rybáři, 
včelaři, chovatelé

Myslivost Náměšť na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Miroslav Hrabal

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
18

Okresní 
hospodářská 
komora Olomouc

47673699 Zemědělské podnikání + 
lesnictví

Zemědělství Olomouc

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

PhDr. Radim Kašpar

Místní příslušnost jiné - Odůvodnění
Okresní hospodářská komora 
Olomouc:

Tento partner působí na území Olomouckého kraje, se sídlem ve městě Olomouc. Je 
velmi aktivní na celém území působnosti MAS Region HANÁ.. 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Okresní 
hospodářská 
komora v 
Prostějově

48532517 Podnikání Prostějov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Helena Chalánková

Místní příslušnost jiné - Odůvodnění
Okresní hospodářská komora v 
Prostějově:

Tento partner působí na území okresu Prostějov (sídlo ve městě Prostějov) a je 
velmi aktivní na celém území působnosti MAS Region HANÁ. Podílí se na projektech 
MAS RH a je také spolehlivým zástupcem ve výběrovém orgánu MAS. 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Pivovar KOSÍŘ s.r.o. 03277291 Podnikání Drahanovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

David Kapsia

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Pivovar KOSÍŘ-
distribuce s.r.o.

06086721 Podnikání Drahanovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Lenka Stratilová



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
19

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Rodinné centrum 
Pohádka z.s.

28555775 Děti, mládež, vzdělávání Děti a mládež Náměšť na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Iveta Botková

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Romodrom o.p.s. 26537036 Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Olomouc

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Marjana Brativnyk

Místní příslušnost jiné - Odůvodnění
Romodrom o.p.s.: Tento partner působí na území Olomouckého kraje, se sídlem ve městě Olomouc. 

Zaměřen na pomoc sociálně vyloučeným osobám a to zejména v obcích 
Přemyslovice a Pěnčín.

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Brodek u 
Konice

62859862 Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Brodek u Konice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Josef Havelka

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Konice

70900311 Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Konice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Vlastimil Šmída



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
20

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Lešany

62860445 Sport Lešany

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Josef Wind

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Náměšť na 
Hané

69210535 Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Náměšť na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Tomáš Otruba

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

SK Náměšť na Hané 
z.s.

69576653 Sport Náměšť na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Bohuslav Ošťádal

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Sigmundova střední 
škola strojírenská, 
Lutín

66935733 Děti, mládež, vzdělávání Děti a mládež Lutín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Pavel Michalík

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
21

Spolek Naděje 
Slatinice

26680122 Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Slatinice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Miloš Kuruc

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

TRILOBIT o.p.s. 27713628 Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Čelechovice na 
Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Marcela Halová

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Tělocvičná jednota 
Sokol Náměšť na 
Hané

69601143 Sport Náměšť na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Tomáš Pečiva

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Tělovýchovná 
jednota Senice na 
Hané z. s.

45237204 Sport Senice na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Lenka Tobiášová

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

UNIAGRIS Pěnčín, 
a.s.

47904879 Zemědělské podnikání + 
lesnictví

Zemědělství Pěnčín



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
22

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Jitka Vykydalová

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Český svaz 
chovatelů, z.s., 
Základní organizace 
Stařechovice

70299919 Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Stařechovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. František Vychodil

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Římskokatolická 
farnost Senice na 
Hané

48770850 Církve Senice na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Oldřich Palička

Soukromý sektor – fyzické osoby podnikající 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Daniel Fiala 64262359 Podnikání Březsko

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

DANIEL FIALA

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

František Žouželka 12102431 Myslivost, rybáři, 
včelaři, chovatelé

Myslivost Slatinice



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
23

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

FRANTIŠEK ŽOUŽELKA

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Ing. Jan Tichý 46893954 Podnikání Stařechovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. JAN TICHÝ

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Ing. Josef Vyroubal 45436151 Sport Laškov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. JOSEF VYROUBAL

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Josef Muzikant 70032343 Podnikání Náměšť na 
Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

JOSEF MUZIKANT

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Luboš Mader 60692821 Environmentální 
oblast (příroda a 
krajina, ochrana ŽP)

Životní prostředí Čechy pod 
Kosířem

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

LUBOŠ MADER



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
24

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

MUDr. Josef 
Husička

45238740 Senioři Náměšť na 
Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

MUDr. JOSEF HUSIČKA

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Michal Sirotek 45228205 Zemědělské 
podnikání + lesnictví

Zemědělství Těšetice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

MICHAL SIROTEK

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Pavel Mikulka 76489981 Podnikání Rakůvka

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

PAVEL MIKULKA

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Pavel Solovský 73361526 Zemědělské 
podnikání + lesnictví

Zemědělství Olbramice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. PAVEL SOLOVSKÝ

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
25

Renáta Sirotková 65908473 Podnikání Těšetice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

RENÁTA SIROTKOVÁ

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Václav Koutný 44905904 Zemědělské 
podnikání + lesnictví

Zemědělství Těšetice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

VÁCLAV KOUTNÝ

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Zdenka Koppová 40347044 Podnikání Drahanovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

ZDENKA KOPPOVÁ

Soukromý sektor – fyzické osoby nepodnikající 

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Ing. Jaroslav Brzák Environmentál
ní oblast 
(příroda a 
krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí Náměšť 
na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Jaroslav Brzák

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Alena Brzáková Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Náměšť 
na Hané



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
26

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Alena Brzáková

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Jaromír Crha Environmentál
ní oblast 
(příroda a 
krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí Slatinky

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Jaromír Crha

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Zdeňka Crhonová Senioři Stařechov
ice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Zdeňka Crhonová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Eva Dojavová Komunitní 
život, kvalita 
života 
/společnost

Kvalita života Slatinky

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Eva Dojavová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Dominik
a

Doláková Kultura, 
památky, 
historie, 
tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Senice na 
Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Dominika Doláková

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
27

Ladislav Doseděl Sport Čelechovi
ce na 
Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ladislav Doseděl

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Milada Dosedělová Myslivost, 
rybáři, včelaři, 
chovatelé

Myslivost Čelechovi
ce na 
Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Milada Dosedělová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Ing. Eliška Dostálová Myslivost, 
rybáři, včelaři, 
chovatelé

Myslivost Senice na 
Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Eliška Dostálová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Jana Grézlová Církve Ludmírov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Jana Grézlová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Bc. Petr Husička Environmentál
ní oblast 
(příroda a 
krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí Náměšť 
na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Bc. Petr Husička



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
28

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Bohdan
a

Jadrníčková Podnikání Náměšť 
na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Bohdana Jadrníčková

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Zora Ježková Environmentál
ní oblast 
(příroda a 
krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí Náměšť 
na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Zora Ježková

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Vladimír Jurtík Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Hněvotín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Vladimír Jurtík

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Monika Kováčová Sport Náměšť 
na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Monika Kováčová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Ing. Nela Krejčířová Děti, mládež, 
vzdělávání

Děti a mládež Náměšť 
na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
29

Ing. Nela Krejčířová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Radim Kristek Sport Drahanov
ice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Radim Kristek

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Ing. Milan Kubíček Environmentál
ní oblast 
(příroda a 
krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí Olšany u 
Prostějov
a

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Milan Kubíček

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Martina Kurfürstová Senioři Loučany

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Martina Kurfürstová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Jiří Mach Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Náměšť 
na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Jiří Mach

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
30

MUDr. Silvie Marková Děti, mládež, 
vzdělávání

Děti a mládež Náměšť 
na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

MUDr. Silvie Marková

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Květa Mašláňová Sport Těšetice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Květa Mašláňová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

PhDr. Alena Mašláňová Ph.D. Děti, mládež, 
vzdělávání

Děti a mládež Těšetice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

PhDr. Alena Mašláňová Ph.D.

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Ing. Miroslav Mačák Senioři Luběnice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Miroslav Mačák

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Ing. Drahosl
ava

Mačáková Senioři Luběnice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Drahoslava Mačáková



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
31

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Marie Müllerová Sport Pěnčín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Marie Müllerová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Ing. Lubomír Novák Myslivost, 
rybáři, včelaři, 
chovatelé

Myslivost Pěnčín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Lubomír Novák

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Jarmila Slámová Zemědělské 
podnikání + 
lesnictví

Zemědělství Ochoz

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Jarmila Slámová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Ing. Ludmila Solovská Zemědělské 
podnikání + 
lesnictví

Zemědělství Olbramic
e

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Ludmila Solovská

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Jitka Straka Kultura, 
památky, 
historie, 
tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Náměšť 
na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
32

Jitka Straka

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Zdena Tomková Kultura, 
památky, 
historie, 
tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Lutín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Zdena Tomková

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Petr Vařeka Senioři Konice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Petr Vařeka

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Lucie Vojtěchová Děti, mládež, 
vzdělávání

Děti a mládež Těšetice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Lucie Vojtěchová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Pavel Šnajdr Podnikání Ptení

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Pavel Šnajdr

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
33

Ing. Markéta Šnajdrová Environmentál
ní oblast 
(příroda a 
krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí Ptení

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Markéta Šnajdrová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Gabriela Štursová Sport Senice na 
Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Gabriela Štursová

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Josef Žák Podnikání Drahanov
ice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Josef Žák

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Zdeňka Žáková Senioři Drahanov
ice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Zdeňka Žáková

Rozhodovací orgán MAS

Název orgánu MAS: Rada spolku



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
34

Funkční období od: 28. 5. 2019 Funkční období do: 28. 5. 2023

Poměr sektorů

Sektor Počet subjektů Počet subjektů v %

Soukromý sektor - celkem 5 55,56

Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající 3 33,33

Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající 2 22,22

Veřejný sektor 4 44,44

Poměr zájmových skupin

Zájmová skupina Rozšířený název zájmové 
skupiny:

Počet 
subjektů

Počet 
subjektů v %

Církve 1 11,11

Environmentální oblast (příroda a 
krajina, ochrana ŽP)

Životní prostředí 2 22,22

Komunitní život, kvalita života 
/společnost

Kvalita života 1 11,11

Kultura, památky, historie, tradice 
(příp. církve)

Kultura a historie 1 11,11

Podnikání 1 11,11

Senioři 2 22,22

Zemědělské podnikání + lesnictví Zemědělství 1 11,11

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Město Konice 00288365 Kultura, památky, 
historie, tradice (příp. 
církve)

Kultura a historie Konice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Bc. Jaroslav Procházka



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
35

PŘEDSEDA ORGÁNU:

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Městys Náměšť na 
Hané

00299260 Církve Náměšť na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Marta Husičková

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Lutín 00299189 Komunitní život, kvalita 
života /společnost

Kvalita života Lutín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Jakub Chrást

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Čelechovice 
na Hané

00288144 Environmentální oblast 
(příroda a krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí Čelechovice na 
Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Bc. Jarmila Stawaritschov
á

Soukromý sektor – právnické osoby 

Soukromý sektor – fyzické osoby podnikající 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Ing. Jan Tichý 46893954 Podnikání Stařechovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. JAN TICHÝ



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
36

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Pavel Solovský 73361526 Zemědělské 
podnikání + lesnictví

Zemědělství Olbramice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. PAVEL SOLOVSKÝ

Soukromý sektor – fyzické osoby nepodnikající 

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Jaromír Crha Environmentál
ní oblast 
(příroda a 
krajina, 
ochrana ŽP)

Životní prostředí Slatinky

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Jaromír Crha

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Ing. Miroslav Mačák Senioři Luběnice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Miroslav Mačák

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Zdeňka Žáková Senioři Drahanov
ice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Zdeňka Žáková



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
37

Výběrový orgán MAS

Název orgánu MAS: Výběrová komise 
Funkční období od: 23. 6. 2020 Funkční období do: 23. 6. 2021

Poměr sektorů

Sektor Počet subjektů Počet subjektů v %

Soukromý sektor - celkem 11 100,00

Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající 6 54,55

Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající 2 18,18

Soukromý sektor - právnické osoby 3 27,27

Poměr zájmových skupin

Zájmová skupina Rozšířený název zájmové skupiny: Počet 
subjektů

Počet 
subjektů v %

Děti, mládež, vzdělávání Děti a mládež 1 9,09

Myslivost, rybáři, včelaři, 
chovatelé

Myslivost 2 18,18

Ostatní Rozvoj neziskového sektoru 2 18,18

Podnikání 2 18,18

Senioři 2 18,18

Sport 1 9,09

Zemědělské podnikání + lesnictví Zemědělství 1 9,09

Veřejný sektor 

Soukromý sektor – právnické osoby 



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
38

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Okresní 
hospodářská 
komora v 
Prostějově

48532517 Podnikání Prostějov

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Helena Chalánková

Místní příslušnost jiné - Odůvodnění
Okresní hospodářská komora v 
Prostějově:

Tento partner působí na území okresu Prostějov (sídlo ve městě Prostějov) a je 
velmi aktivní na celém území působnosti MAS Region HANÁ. Podílí se na projektech 
MAS RH a je také spolehlivým zástupcem ve výběrovém orgánu MAS. 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Brodek u 
Konice

62859862 Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Brodek u Konice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Josef Havelka

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Český svaz 
chovatelů, z.s., 
Základní organizace 
Stařechovice

70299919 Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Stařechovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. František Vychodil

Soukromý sektor – fyzické osoby podnikající 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Michal Sirotek 45228205 Zemědělské 
podnikání + lesnictví

Zemědělství Těšetice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

MICHAL SIROTEK



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
39

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Pavel Mikulka 76489981 Podnikání Rakůvka

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

PAVEL MIKULKA

Soukromý sektor – fyzické osoby nepodnikající 

Titul 
před 
jménem

Jméno Příjmení Titul 
za 
jméne
m

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Milada Dosedělová Myslivost, 
rybáři, včelaři, 
chovatelé

Myslivost Čelechovi
ce na 
Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Milada Dosedělová

Titul 
před 
jménem

Jméno Příjmení Titul 
za 
jméne
m

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Mgr. Martina Kurfürstová Senioři Loučany

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Martina Kurfürstová

Titul 
před 
jménem

Jméno Příjmení Titul 
za 
jméne
m

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

PhDr. Alena Mašláňová Ph.D. Děti, mládež, 
vzdělávání

Děti a mládež Těšetice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

PhDr. Alena Mašláňová Ph.D.



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
40

Titul 
před 
jménem

Jméno Příjmení Titul 
za 
jméne
m

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Ing. Drahosl
ava

Mačáková Senioři Luběnice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Drahoslava Mačáková

Titul 
před 
jménem

Jméno Příjmení Titul 
za 
jméne
m

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Marie Müllerová Sport Pěnčín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Marie Müllerová

Titul 
před 
jménem

Jméno Příjmení Titul 
za 
jméne
m

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Ing. Lubomír Novák Myslivost, 
rybáři, včelaři, 
chovatelé

Myslivost Pěnčín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Lubomír Novák

Jiné osoby pro výběrový orgán

Kontrolní orgán MAS

Název orgánu MAS: Revizní výbor 
Funkční období od: 28. 5. 2019 Funkční období do: 28. 5. 2023

Poměr sektorů



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
41

Sektor Počet subjektů Počet subjektů v %

Soukromý sektor - celkem 3 60,00

Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající 1 20,00

Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající 1 20,00

Soukromý sektor - právnické osoby 1 20,00

Veřejný sektor 2 40,00

Poměr zájmových skupin

Zájmová skupina Rozšířený název zájmové skupiny: Počet 
subjektů

Počet 
subjektů v %

Infrastruktura + rozvoj obcí Infrastruktura 2 40,00

Ostatní Rozvoj neziskového sektoru 1 20,00

Podnikání 2 40,00

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Bílovice-
Lutotín

00288012 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Bílovice-Lutotín

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Miroslav Hochvald

PŘEDSEDA ORGÁNU:

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Obec Senice na 
Hané

00299421 Infrastruktura + rozvoj 
obcí

Infrastruktura Senice na Hané

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Ing. Michal Tichý



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
42

Soukromý sektor – právnické osoby 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec

Spolek Naděje 
Slatinice

26680122 Ostatní Rozvoj neziskového 
sektoru

Slatinice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Mgr. Miloš Kuruc

Soukromý sektor – fyzické osoby podnikající 

Název subjektu IČ Zájmová skupina Rozšířený název ZS Obec Datum 
narození

Zdenka Koppová 40347044 Podnikání Drahanovice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

ZDENKA KOPPOVÁ

Soukromý sektor – fyzické osoby nepodnikající 

Titul 
před

Jméno Příjmení Titul 
za

Datum 
narození

Zájmová 
skupina

Rozšířený název ZS Obec

Josef Žák Podnikání Drahanov
ice

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození Další zástupce

Josef Žák

Přílohy žádosti



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
43

Pořadí: 1
Název dokumentu: Mapa území působnosti MAS
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Mapa území působnosti MAS
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SYVOJLUC
Datum vložení: 28. 9. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Souhlasy obcí se zařazením území do MAS RH
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Souhlas obcí se zařazením území obcí do území působnosti 

dotčené MAS na období 2021-2027
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SYVOJLUC
Datum vložení: 28. 9. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Stanovy MAS RH
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Odkazy na stanovy nebo zakládací listiny a statut - soubor 

obsahující odkazy na konkrétní aktuální dokumenty ve Sbírce 
listin

Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu: https://www.regionhana.cz/cs/o-regionu-hana/dokumenty-

rh/stanovy/?edit_off
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SYVOJLUC
Datum vložení: 28. 9. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Zapis z VH MAS RH 2019_volba členů rady a revizního výboru
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Zápisy z volebních jednání, ze kterých bude patrné aktuální 

složení (poslední volba) členů povinných orgánů, včetně jejich 
příslušnosti k sektoru a zájmové skupině

Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SYVOJLUC



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
44

Datum vložení: 28. 9. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Zápis z jednání rady  28.5.2019_volba předsedkyně
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Zápisy z volebních jednání, ze kterých bude patrné aktuální 

složení (poslední volba) členů povinných orgánů, včetně jejich 
příslušnosti k sektoru a zájmové skupině

Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SYVOJLUC
Datum vložení: 28. 9. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Zápis z jednání revizního výboru  28.5.2019_volba předsedy
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Zápisy z volebních jednání, ze kterých bude patrné aktuální 

složení (poslední volba) členů povinných orgánů, včetně jejich 
příslušnosti k sektoru a zájmové skupině

Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SYVOJLUC
Datum vložení: 28. 9. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Zapis z VH RH 2020_volba členů výběrové komise
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Zápisy z volebních jednání, ze kterých bude patrné aktuální 

složení (poslední volba) členů povinných orgánů, včetně jejich 
příslušnosti k sektoru a zájmové skupině

Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SYVOJLUC
Datum vložení: 28. 9. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Protokol z hodnocení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
45

Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KACPAV
Datum vložení: 26. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Protokol z hodnocení_pomůcka pro vypořádání připomínek
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KACPAV
Datum vložení: 26. 11. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: 1. doplnění_Mapa území působnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SYVOJLUC
Datum vložení: 6. 12. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: 1. doplnění_Vypořádání připomínek ze sekce E2
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SYVOJLUC
Datum vložení: 6. 12. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: 1. doplnění_Vypořádání připomínek ze sekce F1
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
46

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SYVOJLUC
Datum vložení: 6. 12. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: 1. doplnění_Vypořádání připomínek ze sekce F1
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SYVOJLUC
Datum vložení: 6. 12. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Čestné prohlášení k podání žádosti o kontrolu dodržování standardů MAS
Region HANÁ, z. s., za kterou jedná Husičková Marta, Mgr. prohlašuje, že

žadatel - MAS (v případě právní formy spolku) a jedná-li se o partnerství MAS bez právní subjektivity, pak 
i partneři MAS sdružení v rámci organizační složky příslušné právnické osoby, jsou seznámeni s Metodikou 
pro standardizaci místních akčních skupin v programovém období 2014 - 2020 a Metodickým pokynem 
pro využití integrovaných nástrojů v programovém období 2014 - 2020, včetně metodických stanovisek 
ministryně pro místní rozvoj, vydaných k tomuto metodickému pokynu, kterými jsou standardy MAS 
stanoveny,

- MAS (v případě právní formy spolku) vede účetnictví ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že je partnerství MAS organizační složkou právnické osoby, vede příslušná 
právnická osoba účetnictví této organizační složky odděleně od ostatních činností, 

- MAS dodržuje principy otevřeného partnerství a na přistoupení partnerů ani připojení obcí do území 
působnosti MAS nejsou vázány nepřiměřeně vysoké poplatky s ohledem k typu partnera; MAS ani organizace, 
zajišťující pro MAS správní a finanční činnosti, nepřijímají mimořádné příspěvky od osob (právnických nebo 
fyzických), které jsou žadatelem nebo příjemcem podpory/dotace ve výzvách MAS po dobu realizace a 
udržitelnosti projektu, mimo případů, kdy stejné mimořádné příspěvky (související se členstvím v MAS) 
poskytují všichni partneři MAS.

- v období od vydání osvědčení o standardizaci do podání této žádosti nedošlo ke změně stanov, zakládací 
listiny nebo statutu. Pokud byla provedena změna/změny oproti původnímu znění odsouhlasenému SZIF 
v rámci procesu standardizace MAS, je specifikován jejich rozsah a věcný obsah v samostatné příloze žádosti 
(Přehled změn stanov, zakládací listiny nebo statutu provedených od data vydání Osvědčení o standardizaci do 
data podání žádosti), 

- všechny informace uvedené v Žádosti o kontrolu dodržování standardů MAS jsou úplné a pravdivé,



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 SYVOJLUC Verze  

9.12.2020 9:52
47

- všechny kompetence orgánů MAS, principy jejich jednání a přijímání rozhodnutí a způsob jejich obsazování 
jsou jednoznačně definovány ve stanovách nebo zakládací listině či statutu, které respektují principy metody 
LEADER (zejm. přístup zdola nahoru) a jsou povinně zakládány do sbírky listin rejstříkových soudů, zájmové 
skupiny uvedené v Žádosti kontrolu plnění podmínek jsou cíleně zaměřené na určitou problematiku SCLLD 
a jsou vymezeny v souladu s SCLLD,

- MAS (v případě spolku), resp. právnická osoba, jež zřizuje organizační složku MAS, má vedoucího 
zaměstnance pro realizaci SLLLD v pracovně právním vztahu;

Žadatel si je vědom/bere na vědomí

- případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení; 

- že v případě zjištění nedodržení stanovených podmínek bude o této skutečnost informován příslušný subjekt 
implementační struktury evropských fondů zodpovědný za poskytování podpory přípravných, provozních a 
animačních činnosti MAS;  

- že údaje z této žádosti mohou být zpracovávány subjekty Unie a České republiky příslušnými v oblasti auditu 
a kontroly za účelem ochrany finančních zájmů Unie;

- že poskytnuté osobní údaje bude Ministerstvo pro místní rozvoj ČR jako správce osobních údajů zpracovávat 
pro účely kontroly dodržování standardů MAS, kterou provádí na základě Metodického pokynu pro využití 
integrovaných nástrojů v programovém období 2014-2020, schválené usnesením vlády ze dne 27. srpna 2014 
č. 682 ve znění pozdějších aktualizací, v souladu se zákonem 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.


